
HLAVNÍ IUĚSIO PRAHA
MAGISTRÁI HravNíHo tuĚsra pRAHy
Odbor územního rozvoje oošt_o l8-0l-ZOtg

e,i., -,?P fu,,tÍ,,..,,.,,.. pŘír_ony

vEŘnnÁ vyHl-,Ášxa _ ozNÁMENí
o zahájeru íizeru o vydrání celoměstsl{y ýmaíílrých zněn

Z 2772100, Z 27 81l 00 a Z 2797 ! 00
Územnho planu sídelního útvaru hlavního města Prahy

a
o veřejném projednání vyhodnocení vlivů zrněn naudržitelný rozvoj územi

V souladu s § 52 odst. 1ve spojenís § 55 odst.2 zékonaě.I83l2006 Sb., o ttzaííl;lm
plánovrání a stavebnírryr řádu (stavebni zikon), ve zrění pozdějších předpisů, Magistát hl.

rn Prahy - Odbor úzerrrriho rorvoje, jako příslušný orgán ívemlillro plinováry informuje
o zalnjent Yuent o vydání celoměstsky vymanrých nĚn Z 2772100, Z278Il00 a
ŽZlgltOO Úzerrrího plánu sídelrriho rrtvaru hlavniho rrĚsta Prahy (dále jen ,/nĚny
ÚP'1 ozrrárnením o konání veřejného projedníní rrávrhů wederych nňr.
Sorrběžně je vystavena a projednívána dokurnentace rryhodnocení vlivů Změn ÚP na
udržtelný rozvoj tlzafin (dále jen,,WURU')

Návrhy Zsňn UP a dokwnentace WURÚ byty ryracovány na základé usnesení
Zastrrpitelstva hl.m Prahy (dále jen ,fiJi|llP') č. 3Il25 zs 1ne I9.9.20I3 a rsnesení
ZnvIP č.3314 aě.33117 zp dne I2.t2.20I3, kte4inni byla schválena zadání, těclrto zrĚn.

ZpracovarÉ nawhy ZnĚn ÚP a dokumentace VWRÚ byV v sorrladu s § 50 stavebního
zikorn projedníny vrámci společného jedrrání onávrzich zrněn dne t9.1,.201,7.

Magistát hlm Prahy, jako věcně příshŇný správrú orgál pťrpmvil ve smyslu § 43 odst.4
(poslednívěta),§54odst.2a§55odst.2stavebnihozil<om,avsouladus§171 zil<ona
č. 500/2004 Sb., spráwí řád, ve mént pozdéjších předpisů, náwhy m vydáÁ měn platré
rirernrě plánovací dokurrrentace formou opaťení obecné pováy, kterým se Zněny ÚP
vydávají

Veřejné projednání se bude konat dne @
ve velkém zasedacím sále Nové radnice

Magistrátu hl. m. Prahy
Mariánské nám. 2rPraha l

Veřejní lytrláška - omimrent o zatÁjettt Yvent o \ydání Zmén ÚP a o veřejnem
projednání WURÚ bude zleíejnétn íB uřední desce Magistátu ht m Prahy,
Jungmannova uL 35129, Praha 1, v době od25.1.2019 do 4.3.2l)l9 včetně.

V tEžÉ době budou komplefií níwhy ZlŘn Úe, rryne návrhy na vydání uvedených zrrěn
formou opaťení obecné povahy a dokurnentace VWRÚ lystaseny k natrlédnutí:

Sídlo: Mariánské nám. 2l2, ll0 0l Praha l
Pracoviště: Jungmannova 35l29, ll0 00 Praha l
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, faxl. 236 007 l57
e-mail: oosta@.oraha.eu, ID DS: 48ia97h

PRAlHA
PRAlGUE
PRAlGA
PRAlG

pla.nos do : í6,3.20,1119|37:42 +o1.ol)



- zrusobem umožiuiícím dálkoyY přístuc - na inúemetoré adrese www.praha.eu v
sekci O městě -+ Budoucnost města - Odbor úzÉftl;rírro roz,roje + ZnĚrry
územdho plánu (Aktu,íkrě pořizované zněny --> Vkra celorrĚstsky qfunanmých
zrrěn IV ---+ Nárzrh veřejné projedrrání - k vydání rrrĚn 2772100, 2781,100 a
2797l00)

htto://www.praha.eu/inp/cz/o_meste/magistrat/odbor.v/odbor_uzemnihoJonoie/uz
emni olanovani/zmenv uzemnihoJclanu/aktualneJlorizavane zmenv/index.html

- v tištěné podobě - v kanceláři č. 348 UZR MHMP, Jungmannova35129, 110 00
Praln 1, v pondělí od 9.00 do 17.00 hod., ve sťedu od 9.00 do 18.00 hod., ostatď
pracovní dny od 9.00 do 16,00 hod.

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projedníni ť. do 4.3.20t9 včetrě, lze uplatnit
(dle § 52 odst. 3 stavebniho ákonave spojenís § 172 odst. 1 a 5 a § 39 odst. 1 sprármiho

řádu) stanoviska, připomínky a ntímitlry k vystavenýrn rrá,,rrhům Ztňn UP a
stanoviska a pňpomínky k lystaveným dokumentací,.rr -VVURU. Ke stanoviskrkrt
připomírkám a fiímitkám podaqim po této lhůtě se nepŤiltlží.

Stanoviska, připomírnlry a nímitky podávejte písenmou formor do podatekry Magistátu
trl m Prahy nebo zasflejte na adresu:

Magistnít hlavniho města Pr:ahy
Odbor územního rozvoje
Jungmannova 35129
110 00 Pnha 1

nebo v eleknonické podobě podepsané uzrnvurym elektoni:kýrn podpisern, a to na
adresu elektonické podatelny Magistrátu hL m Prahy: posta@praha.eu

či datovou sclrrárrkou Magistráfu hL m Prahy: 48ia97h

Pořizovatel doporučuje pro snadnějšívfioření připomí,nek u_,lllilt systém pro podporu
rjzerrrriho plánován, ln kteď tnlemete odkaz nře, případně íB stránkách Odboru
rjzerrrrího roz,roje Magisftátu hl m prahy mezi aktuálně poťusvanými zněnami :

https //pw.praha.err/? idKo loProjednani:24 1 3

Por.rátí tohoto 4pusobu napomíiže připomírnkujícínru k naplr_ění všech požadovanýctr,
níže uvedených podmírnek pro podání připomírrky.

Nrárnitky, připomírnky a stanoviska mrsí být podány v sorrladu s požadavky
zikotn é. 500/2004 Sb., správní řád, ve zĚru pozdéjších předpista zcjrnéru s § 37 odst. 2,
kteqý r.pravuje obsah podání Z podaní musí b}t patrno, kdo je Ďin[ které věci se tyká a co
se narzrhuje.

- Fyňcká osoba wede v podání jméno, príment, datrrrn tnrozetlt a místo fvalého
pobyhl popř{oadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst, 3 správniho řádu

- V podrání sowisející.,n s její podnkatelskou činností wede flzická osoba jméno a
přfmen[ popř{,oadě dodatek odlšující osobu podnftatele nebo drrír podnkání
vúahující se k této osobě nebo jí provorcvanému dr.rhu podnikrffi identifikační

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 1l0 0l Praha 1

Pracoviště: Jungmannov a 35l29, l l0 00 Praha l
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 l57
e-mail: oosta@oraha.eu, ID DS: 48ia97h



číslo osob a adresu zapsanou v obchodníryr rejstřil<u rcbo jiné zákonem upravené
evidenci jako místo podnkrffi popdpadě jinou adresu pro doručovrání

- Právnická osoba wede v podání svuj rrárev nebo obchodní firrril], identifikační
číslo osob nebo obdobný udaj a adresu sídla, pcpřípadě jinou adresu pro
doručování

Podání musí obsahovat oz:rrčení správniho orgánr.r, jennž ja wčeno, další níleátosti,
které stanoi zikoty a podpis osoby, která je činí

Námitky k vystaveným nívrhům ZnĚn ÚP mohou podávat v souladu s § 52 odst. 2 a 3

stavebního zikot:n pou7s vlastďci poremků a staveb dotčených nárzrhem řešení,
oprárměný investor a zásttryce veřejnosti Při podání nímitky je nutrré wést odůvodnění
údaje podle katastu nemovitostí doklad{ící dotčení práva a vymeňt tzeml dotčené
námitkou Znncnéný ástupce veřejnosti se řídí § 23 yýše uvedeného ziú<otn.

Připomínky rrniže podat každý.

Stanoviska k částem řešení, které byb od společného _ednání zrrĚněny, rrplatňují
v sorrladu s § 52 odst. 3 stavebniho zikona dotčené orgrány a MiŇterstvo pro mísfirí
roaroj ČR.

Ing. Martin Če-us
ředitel odboru

p o dep s óno el e ktr onicky

lrrrz-ert lo ,, k- / /o1?

Sídlo: Mariánské nám. 212, 110
Pracoviště: Jungmannova 35129,
tel.: Kontaktní centrum: l2 444,
e-mail: oosta@plaha.eu. ID DS:

01 Praha l
1l0 00 Praha 1

fax: 236 007 15'7

48ia97h


